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OstroVit Vitamin D3 + K2
Softgels 90 kaps.

Cena 19,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246221688

Kod EAN 5903246221688

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Vitamin D3 + K2 Softgels to preparat witaminowy w miękkich kapsułkach, który zawiera najlepiej przyswajalne,
pochodzące z naturalnych składników witaminy D3 oraz K2 (MK-7). Produkt w kapsułkach typu softgel cechuje wyższa
biodostępność. Forma witaminy K użyta w suplemencie to K2 MK-7 - pochodząca z natto (tradycyjnej japońskiej potrawy ze
sfermentowanej soi), która jest najlepszą formą tej witaminy, o maksymalnie najwyższym stopniu przyswajalności. Preparat
zawierający obie te witaminy (D3 i K2) działają w sposób synergistyczny, wzajemnie wspierając swoje wykorzystanie i
skuteczność. Witamina D3 to mikroelement, na którego poważny deficyt cierpi blisko 90% społeczeństwa, a szczególnie jest
to odczuwalne w okresie jesienno-zimowym, gdyż niedobór ma ścisły związek ze zmniejszoną lub niemal zerową ekspozycją
na promienie słoneczne. Witamina D3 określana jest mianem witaminy życia, gdyż wpływa na praktycznie wszystkie układy i
narządy w organizmie, wspiera odporność, przeciwdziała przygnębieniu, apatii, działa antydepresyjnie. Co ciekawe jest także
istotnym składnikiem wpływającym na formę mięśni, wspierając ich siłę i przeciwdziałając spadkom masy mięśniowej.
Witamina ta odgrywa też ważną rolę w procesach spalania tkanki tłuszczowej. Poprzez stymulowanie do lepszego wchłaniania
wapnia oraz fosforu w jelitach pozytywnie wpływa na mineralizację kości oraz zębów, szczególnie skutecznie wzmacnia układ
kostny we współpracy z witaminą K2. Natomiast sama witamina K2 odpowiada za utrzymanie właściwej gęstości mineralnej
w tkance kostnej, usprawnia transport wapnia z krwi do kości. W konsekwencji jej odpowiednio wysoki poziom dostarczony do
organizmu jest konieczny, aby utrzymać kości zdrowymi, mocnymi, o wysokiej odporności na złamania. Witamina K2
ponadto jest niezbędna do prawidłowego przebiegu krzepnięcia krwi. OstroVit Witamina D3 + K2 Softgels jest szczególnie
polecana sportowcom oraz osobom, które nie przebywają często na słońcu oraz osobom w podeszłym wieku.

Zalety OstroVit Vitamin D3 + K2 Softgels :

łatwe do połykania miękkie kapsułki o wyższej biodostępności
1 kapsułka = 1 porcja
najlepiej przyswajalne formy witamin D3 i K2
preparat doskonale wpływa na zdrowie kości i zębów
pozwala lepiej wykorzystać i wchłaniać się takim minerałom jak fosfor i wapń
poprawa odporności
pozytywny wpływ na samopoczucie
lepsze funkcjonowanie mięśni
skutecznie wspiera utrzymanie właściwego poziomu testosteronu

Składniki aktywne w 1 porcji (1 kaps.):
Witamina K (MK-7) - 100 µg (133%*)
Witamina D - 50 µg / 2000 IU (1000 %*)
*RWS - Referencyjna wartość spożycia.

Skład: Substancje wypełniające (celuloza mikrokrystaliczna, fosforan wapnia), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu), menachinon-7 (wit. K) pochodzący z Bacillus subtilis natto, cholekalcyferol (wit. D).
Ze względu na miejsce produkcji produkt może zawierać mleko, soję, pszenicę, jaja, seler, gorczycę.

Dawkowanie: Zaleca się spożywać 1 kapsułkę dziennie do śniadania. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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